Córrego Fundo, 17 de abril de 2019 - EDIÇÃO: 298 – ANO II – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________
Página 1 de 1

COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 017/2019. Processo Licitatório n°. 043/2019, modalidade pregão
presencial no registro de preços nº. 015/2019. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação
de serviços em reprodução de documentos (cópia e impressão), contemplando a disponibilização de equipamentos de
impressão, digitalização e cópia, manutenção dos equipamentos, fornecimento de peças e partes, consumíveis e insumos
(exceto papel), sistema de contabilização de impressões e cópias, para atendimento da demanda em impressão e cópia,
das Secretarias Municipais do Município de Córrego Fundo/MG. CONTRATANTE: Município de Córrego Fundo/MG.
CONTRATADA: Locaprinter Tecnologia LTDA-ME. VALOR UNITÁRIO: conforme tabela abaixo. VALOR TOTAL: R$
28.044,00 (vinte e oito mil e quarenta e quatro reais). VIGÊNCIA: a partir de 16/04/2019 até 15/04/2020. Córrego Fundo,
16 de abril de 2019. Aline Patrícia da Silveira Leal. Pregoeira.

____________________________________________________________________________________________________________

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO-MG: Extrato do 2º Termo Aditivo à Ata de Registro de Preço nº 003/2019,
Processo Administrativo nº 031/2019, Pregão Presencial nº 005/2019. Objeto: registro de preço para a futura e
eventual aquisição de combustíveis para abastecimento da frota de veículos, máquinas e equipamentos do Município de
Córrego Fundo/MG. Contratante: Município de Córrego Fundo-MG. Contratado:Auto Posto Pingo de Ouro LTDA. Valor
unitário: Conforme estabelecido no parecer jurídico de realinhamento de preço, os itens solicitados e analisados ficam
alterados da seguinte forma: a) Gasolina Comum: altera-se o preço de R$ 4,63 para R$ 4,82, de forma a aplicar o reajuste
conforme preço médio de mercado atual. Publique-se. Córrego Fundo, 16 de abril de 2019. Érica Maria Leão Costa.
Prefeita.
__________________________________________________________________________________________________

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2019-04-17T16:39:35-0300
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690